

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสำเภา ตั้งแต่หน้าวัดบ้านสำเภาถึงปากทางซอย ๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๕๗,๔๙๖.๖๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

กองช่าง

ราคาน้ำมัน

17.00-17.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสำเภา
ตั้งแต่หน้าวัดสำเภาถึงปากทางซอย 6 หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร
ความยาวประมาณ 260.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,130.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชุมชน ชุมชนบ้านสำเภา หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ

พ.ค.-63

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	262,410.30	1.3624	357,496.65	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			357,496.65 <u>357,496.65</u>	
(ตัวอักษร) (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบห้าสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 1263/2563 ลงวันที่ 29 เมษายน 2563

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอดิเรก หล้าสมศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ดาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลางงานทาง

ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

ข้อโครงการ

ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสำเภา ตั้งแต่หน้าวัดลำเลาถึงปากทางซอย 6 หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 260.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือพื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 1,130.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชุมชน

ชุมชนบ้านสำเภา หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ

พ.ศ.-63

ราคาน้ำมัน

17.00-17.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวคอนกรีต							
	1.1 งานวางปาดและชุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	90.00	3.25	292.50	1.3624	4.42	397.80
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.50	462.09	2,079.40	1.3624	629.55	2,832.97
2	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาร. 280 ksc.	ตร.ม.	90.00	346.50	31,185.00	1.3624	472.07	42,486.30
	งานผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโตโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,130.00	12.00	13,560.00	1.3624	16.34	18,464.20
3	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ร.....ซม.	ตร.ม.	1,130.00	177.18	200,213.40	1.3624	241.39	272,770.70
	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	52.00	290.00	15,080.00	1.3624	395.09	20,544.68
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				262,410.30			357,496.65

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 1263/2563 ลงวันที่ 29 เมษายน 2563

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายอดิสรก หล้าสนศรี)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสิทธิพิศาศตร์ ตบเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายถาวร อินทิยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง